
Soutě
ž 

o 10
 zá

jezd
ů do 

Le
goLa

ndu

LÉTO 2014



BRno – SC Královo Pole, OC Omega, Olympia; České Budějovice – Čtyři Dvory; ČeRnoŠICe – Mokropeská 2027; děČÍn – OC Pivovar; doLnÍ BŘežanY 
– Pivovarský dvůr; HRadeC KRÁLoVÉ – EuroCenter; LIBeReC – OC Nisa, NC Géčko; MLadÁ BoLeSLaV – Olympia; oLoMouC – Galerie Šantovka; oStRaVa 
– Hypermaket Globus; PLZeŇ – Galerie Slovany, Olympia; PRaHa – Centrum Černý Most, Letiště Václav Havla, OD Kotva, Galerie Butovice, OC Chodov, OC Arkády 
Pankrác, Galerie Harfa, Europark Štěrboholy, OC Krakov, OC Letňany; PRŮHonICe – NC Průhonice, Žirafa; ŘÍČanY – OC Lihovar; tePLICe – Galerie Teplice; ZLÍn 
– OC Zlín

BYStŘICe nad PeRnŠteJneM – Masarykovo náměstí 50; doBŘÍŠ – OC Prachanda 490; HuMPoLeC – Dolní náměstí 34; HLInSKo – Adámkova 279; JeSenICe 
u PRaHY – Na Ochoze 1270; JIHLaVa – Masarykovo náměstí 4333/68; KaPLICe – Horská 5; KaRLoVY VaRY – Dr. Horákové 2040/14; PeLHŘIMoV – Solní 1924; 
PRaHa – RadotÍn – Věštínská 6b; VeLKÉ MeZIŘÍČÍ – Náměstí 13/15; žĎÁR nad SÁZaVou – náměstí Republiky 1487/3

InteRnetoVÝ oBCHod – www.bambule.cz                     Aktuální seznam prodejen Bambule naleznete na www.bambule.cz

V prodejnách Bambule akceptujeme tyto karty:

 

Změna ceny vyhrazena. Ceny uvedené v katalogu jsou platné v době vydání katalogu. Aktuální platné ceny najdete v prodejnách Bambule. Za tiskové chyby neručíme. Platnost katalogu je 
od 15. 5. do 31. 8. 2014. Nabídka katalogových titulů, akčních nabídek a dárků je omezena skladovými zásobami. 

Staňte se naším 
fanouškem 

na Facebooku 
a mějte vždy čerstvé 

informace
Aktuality • Novinky • Soutěže

nevíte si rady s výběrem dárku? 
Věnujte svým nejbližším dÁRKoVou
poukázkuv hodnotě 
500 nebo 1 000 Kč.

dárkové poukázky 
je možné zakoupit 
i uplatnit v jakékoli 
prodejně Království 
hraček Bambule. 

Poukázky neplatí 
v prodejnách Bambule 
Partner ani na e-shopu 
www.bambule.cz.

dÁRKoVÉ
       PouKÁZKY

• Novinky
• Seznam prodejen
• Klubový účet 

Aplikace je dostupná 
pouze pro telefony  
s Androidem.
 

MoBILnÍ
aPLIKaCe

VYBÍReJte a naKuPuJte 
na naŠeM e-SHoPu
 Doprava k vám domů při objednávce nad 1000 Kč zdarma 

 Osobní odběr na vybraných prodejnách 

 Bambule zdarma  

 Objednané zboží vám 

 doručíme do 48 hodin! 

www.BaMBuLe.cz

KRÁLoVSKÝ KLuB BaMBuLe
Staňte se členy Královského klubu Bambule 

a získejte řadu fantastických výhod.

KLuBoVÉ CenY
odMěnY Za nÁKuPY
naRoZenInoVÉ duKÁtY

Do Královského klubu Bambule 
se můžete registrovat na jakékoli 

prodejně Bambule nebo  
na e-shopu www.bambule.cz. 

 Na webu si můžete ověřit 
kdykoli své konto, aktualizovat 
své osobní údaje nebo upravit 

způsob zasílání odměn - poštou 
nebo e-mailem.

Milé děti a všichni kamarádi     
    Bambule.

Je tu léto a s ním i nový letní katalog plný úžasných hraček, 
nafukovaček a sportovních potřeb za báječné ceny! Pokud rádi 
soutěžíte, nezapomeňte se s námi zúčastnit velké letní soutěže  
o 10 zájezdů do Legolandu! 

Krásné léto a pohodové prázdniny Vám přeje Vaše Bambule.

V prodejnách Království hraček 
Bambule získáváte body do pro- 
gramu iBod. iBod kartu nemů-
žete použít na e-shopu ani v pro-
dejnách Bambule Partner. 



PARTNEŘI	 ZAJEZDY	PRO	DĚTI	s.r.o.	 Hollywood	Classic	Entertainment	s.r.o.
SOUTĚŽE	 www.ZAJEZDYPRODETI.cz		 www.HCE.cz
	 Poskytovatel	hlavních	cen			 Poskytovatel	filmových	cen
	 –	zájezdů	do	Leogolandu

Vyhraj	jeden	z	deseti	zájezdů	do	LEGOLANDU	pro	celou	
rodinu	a	další	skvělé	ceny!

VELKÁ SOUTĚŽ 
o	zájezd	do	LEGOLANDU

Jak soutěžit?	

1.	Nakupte v Bambuli	nebo	na	e-shopu	www.bambule.cz	

v	termínu	od	15. 5. do 31. 7. 2014	minimálně	za	500 Kč.

2.	Zaregistrujte	svůj	nákup	na	webu	

www.bambule.cz	a	odpovězte	

na	soutěžní	otázku.	

3.	Uchovejte	účtenku	nebo	fakturu	

jako	doklad	pro	předání	výhry.		

TERMÍN SOUTĚŽE

15. 5. – 31. 7. 2014 

 
Podrobné	informace	

o	soutěži	naleznete	na:

www.bambule.cz

10 x zájezd 

    do LEGOLANDU	

10	soutěžících	získá	jednodenní	

zájezd	do	Legolandu	v	Německu	

pro	celou	rodinu.	

3 x vstupenky 

do kina na film 

MIKULÁŠ NA PRÁZDNINÁCH	

3	soutěžící	získají	4	vstupenky	do	multikina	

CineStar	na	filmovou	rodinnou	

komedii	Mikuláš	na	prázdninách.	

V kinech od 10. 7. 2014

15 x DVD Mikulášovy

patálie + polštářek	

15	soutěžících	získá	plyšový	polštářek	

Alltoys	a	DVD	s	filmem	Mikulášovy	

patálie.



Dětská houpačka
Oblíbená plastová kuličková houpačka je určená pro děti od 3 let.

19020CHE

pískoviště srDíčko 
Velikost pískoviště ve tvaru srdce 

je 90,5 x 79 x 21 cm. Vyrobeno z kvalitního 
plastu. Možné využít i jako dětský bazének.  

434

vozíček na hračky 
Vozíček z kvalitního plastu. Rozměry 60 x 43 x 42 cm. 

Užitečný pomocník pro převoz hraček.  

569

skluzavka Funny 
Plastová skluzavka s délkou skluzu 190 cm. 
Možno připojit i hadici s vodou. Rozměry
224 x 115 x 190 cm, hmotnost 9,4 kg. K dispozici 
na vybraných prodejnách, na ostatních 
prodejnách na objednání. Nebo objednávejte 
na www.bambule.cz a využijte DOPRAVU ZDARMA! 

310192SIM

Dětská skluzavka
Plastová skluzavka s žebříkem pro nejmenší. 
Výška 57 cm, délka skluzu 95 cm. Od 3 let. 

424DOH

pískoviště želva
Dětské pískoviště ve tvaru želvy vyrobené 
z kvalitního plastu. 
Rozměry 30,5 x 96,5 x 109,5 cm. 

632884E3MGA

2

n
a

 
v

e
n

w w w . b A M b U l E . C Z

1099 kč

999 kč

2999 kč

2599 kč

sleva
23%

sleva
22%

449 kč

349 kč

299 kč

229 kč

349 kč

299 kč

Dostupné od 20. 5. 2014

1199 kč

649 kč
kluBová Cena

599 kč

kluBová sleva

50%



houpaDlo 
Veselé houpadlo ve třech 

různých provedeních 
má nosnost 50 kg. 
Pro děti od 1 roku.  

6735DAN

houpaDlo zelené
Plastové houpadlo je určeno pro 1 - 3 děti. 
Délka houpadla je 105 cm. 

6720DAN

velká trampolína – Ø 244 cm
Kvalitní trampolína se stabilní konstrukcí a ochranou sítí je 
určena pro děti od 6 let. 
K dispozici na vybraných prodejnách, na ostatních prodejnách 
na objednání. Nebo objednávejte na www.bambule.cz 
a využijte DOPRAVU ZDARMA! 

TRA8

houpaCí kruh Ø 85 cm 
Oblíbený houpací kruh o nosnosti 100 kg. 
Určeno pro 1 - 2 děti.  

91401wOD

Domeček snů Fairy house
Krásný zahradní domeček s okenicemi vypadá jako malá chaloupka.  
Vhodný na ven i do interiéru. Rozměry 95 x 90 x 110 cm. K dispozici  
na vybraných prodejnách, na ostatních prodejnách na objednání.  
Nebo objednávejte na www.bambule.cz a využijte  
DOPRAVU ZDARMA!

680

mini trampolína – Ø 80 cm
Mini trampolína o velikosti 80 cm, s maximální nosností 100 kg 
je určená pro děti od 3 let. Je vhodná do interiéru i na ven. 
K dispozici na vybraných prodejnách, na ostatních prodejnách 
na objednání. Nebo objednávejte na www.bambule.cz 
a využijte DOPRAVU ZDARMA!

TRA32

3

n
a

 
v

e
n

l E T N Í  K A T A l O G  b A M b U l E  2 0 1 4

sleva
23%

sleva
29%

sleva
25%

2599 kč

1999 kč

1699 kč

1399 kč

999 kč

899 kč

5599 kč

3999 kč

599 kč

499 kč

399 kč

299 kč

Dostupné od 15. 6. 2014

Dostupné od 15. 6. 2014



tříkolka mountain Bike
Kvalitní tříkolka se šlapáním 

uprostřed. Tříkolka má kovový 
rám, plastová kolečka 
a odnímatelné madlo. 

Nastavitelná výška sedátka 
a sklon řidítek. Rozměry 

73,5 x 50 x 54 cm. 
Od 15 měsíců. 

435015SIM
tříkolka 

Be move pop 
Šlapací tříkolka s kvalitní 

ocelovou konstrukcí,
nastavitelným sedátkem 
a vodící tyčí. Součástí je 

bezpečnostní pás a výklopný 
košík. Rozměry 68 x 52 x 52 cm, 

hmotnost 3,52 kg. Od 15 měsíců.  

444224SIM

Dětské kolo 12” spiDer
Dětské kolo s ocelovým ložiskem, pomocnými kolečky a dvěma 
brzdami. Součástí je držák na láhev. Rozměry kola 49 x 87 x 55 cm. 

12039

oDrážeDlo superBike 4 mini
Krásné odrážedlo pro začínající motorkáře je vyrobeno  
z kvalitního a odolného plastu. Výška sedadla 26 cm, 
nosnost do 25 kg. V nabídce různé barvy. Od 18 měsíců. 

175VYH

oDrážeDlo ClassiC 5 maxi
Ideální pomocník pro první pohybové aktivity. 
Vyrobeno z kvalitního a odolného plastu. 
Nosnost do 50 kg, výška sedadla 33 cm. 
Od 3 let. 

50000176VYH

traktor Farm šlapaCí s valníkem 
Šlapací traktor s valníkem vyrobený z vysoce odolného  

a kvalitního plastu. Velikost 141 x 42 x 50 cm. Od 2 let. 
Vyrobeno ve Francii. K dispozici na vybraných prodejnách,  

na ostatních prodejnách na objednání. Nebo objednávejte  
na www.bambule.cz a využijte DOPRAVU ZDARMA!

876AFAl

oDstrkovaDlo – traktor Claas s volantem 
a valníkem
Odstrkovadlo s volantem a valníkem z velice kvalitního  
a odolného plastu. Vyrobeno ve Francii. Pro děti od 1 roku. 
K dispozici na vybraných prodejnách, na ostatních prodejnách 
na objednání. Nebo objednávejte na www.bambule.cz 
a využijte DOPRAVU ZDARMA!

1012bFAl

oDstrkovaDlo – motorka 
Motorka ve třech různých 
provedeních je určena pro děti  
od 1 roku. Velikosti 62 x 25,5 x 39 cm, 
nosnost do 50 kg. 

400FAl, 407FAl, 408FAl

4

n
a

 
v

e
n

w w w . b A M b U l E . C Z

sleva
20%

999 kč

799 kč

sleva
23%

2199 kč

1699 kč

sleva
23%

649 kč

499 kč

sleva
36%

499 kč

319 kč

sleva
32%

2959 kč

1999 kč

1099 kč

949 kč

1999 kč

1699 kč

1199 kč

899 kč
kluBová Cena

799 kč

kluBová sleva

33%

Dostupné od 20. 6. 2014



Basket koš s míčkem 
Skládací basketbalový koš 
s jedním míčkem. Součástí 
balení je podstavec, který je 
po napuštění vodou stabilní 
a bezpečný. 

I24686VIZ

koloBěžka City Fly 
Revoluční novinka mezi koloběžkami. Díky unikátnímu a jednoduchému 
systému nyní můžete jezdit, aniž byste se museli odrážet. Koloběžka je 

skládací a je vyrobena z odolných a odlehčených materiálů. Váží pouze 
6,4 kg! Nosnost koloběžky - 70 kg. Součástí je praktický 

stojánek a brzda. Vhodné pro děti 
od 8 let. K dispozici na vybraných 

prodejnách, na ostatních prodejnách 
na objednání. Nebo objednávejte 

na www.bambule.cz a využijte 
DOPRAVU ZDARMA! 

20218JOT

FotBalová Branka 2v1 
Fotbalová branka, kterou lze složit na dvě velikosti. Rozměry 85 x 60 x 42 cm 
nebo 45 x 31 x 23 cm. 

26007#

stiGa FotBal WorlD Champs  
Zahrajte si vlastní MS u Vás doma! Stolní táhlový 
fotbal pro malé i velké fotbalové fanoušky. V základní 
výbavě jsou mužstva Itálie a Německa. Rozměry jsou 
100 x 50 x 10 cm. Od 5 let.  

71-1366-01STI

stiGa extraliGa – sparta – zlín / 
slavia –parDuBiCe 

Speciální verze stolního hokeje věnovaná české extralize.  
V základním vybavení jsou týmy Sparta-Zlín nebo Slavia-

Pardubice. Samostatně lze dokoupit všechny ostatní týmy. 
Součástí balení je návodové DVD s hokejovou školou.  

Rozměry 100 x 50 x 10 cm.  

71-1143-48STI, 71-1143-49STI

skláDaCí koloBěžka evo 
Skládací koloběžka pro kluky i pro holky s pevnou 

kostrou, nízkou hmotností a vysokým výkonem ložiska. 
Nastavitelná výška rukojeti od 61 cm do 87 cm. 

Maximální nosnost 50 kg. 
Pro děti od 5 let. 

1436089HAl, 1436090HAl

kolo milly 12” 
Dětské kolo s praktickým 

košíčkem a sedačkou 
pro panenky. Součástí 
balení jsou pomocná 
kolečka. Velikost kola 

90 x 50 x 52 cm. 

12351

5

n
a

 
v

e
n

l E T N Í  K A T A l O G  b A M b U l E  2 0 1 4

sleva
33%

2999 kč

1999 kč

sleva
23%

649 kč

499 kč

359 kč

299 kč

2999 kč

2299 kč

sleva
40%

499 kč

299 kč

2240 kč

2490 kč

Dostupné od 25. 5. 2014

sleva
23%



Úzké pěnové 
voDní Dělo  
Menší pěnové vodní dělo, 
se kterým si užiješ spoustu 
legrace. Určeno pro děti 
od 6 let. 

10688-40

pěnové voDní Dělo   
S vodním dělem je v létě zábava  zaručena! 

Vyber si jednu ze tří barev a staň 
se neporazitelným ve vodním boji! 

10685-45

petanGové koule   
Speciální plastové koule jsou naplněné vodou. 

Děti si tak mohou naplno užít oblíbenou hru 
Petang bez nebezpeční úrazu. 

7105AND

DiaBolo  
Parádní zábava na zahradu i k vodě. 
Tři barevné varianty. 
Pro děti od 6 let.  

7050AND

kopaná ii. 
Tato společenská hra oblíbená dětmi i dospělými je 
určena všem fandům fotbalu. Zahrajte si kopanou 
doma s kamarády nebo rodiči. Od 5 let.  

12001CHE

průhleDná voDní 
pistole  
Pistolka na vodu pro děti od 3 let. 
Naplň vodou nádrž v pistoli 
a užij si pravou letní zábavu. 

283#

voDní pistole 
s pumpovaCí náDržkou  
Hledáš hračku na letní zábavné 
osvěžení? Tato zelená vodní 
pistole ji jistě zaručí!  
Vhodná pro děti od 3 let. 

380

nerF super soaker 
voDní pistole s 2 hlavněmi  

Zmáčejte soupeře touto vodní pistolí 
Double Drench! Je to jako přílivová 

vlna v potrubí! 

23566148HAS

nerF super soaker
voDní Dělo   

Největší objem, jaký kdy nabízela 
pistole z řady Super Soaker - 2,5 l čisté 

převahy ve zmáčení! 3 různé režimy 
zmáčení se střídavými tryskami. 

A4837E24HAS

6

n
a

 
v

e
n

w w w . b A M b U l E . C Z

799 kč

749 kč

79 kč

69 kč

29 kč

25 kč

sleva
19%

159 kč

129 kč

169 kč

149 kč

89 kč

79 kč
59 kč

49 kč

499 kč

299 kč

249 kč



lukostřeleCký set  
Sada pro malé lovce obsahuje luk, terč a šípy. 

Od 6 let. 

35881J-1

kroket saDa  
Vše potřebné pro první seznámení s kroketem. Sada obsahuje  
2 pálky, 4 branky a 2 míčky. Od 4 let.  

6876C

sky roCket – 2 ks  
Super rychlá raketa, která 
vylétne do výšky až 70 m. 
Při letu rotuje a vydává 
zvukové efekty. létá rychle,
létá vysoko! Od 8 let. 

EP01705EPE

Chameleon FrisBee 24 cm  
létající talíř  o průměru 24 cm z měkčeného materiálu, který 
při změně tepla mění barvu. Chyť talíř do ruky nebo 
ho přilož k obličeji a sleduj vtipný otisk. 
Od 4 let. 

EPO1442EPE

měkké FrisBee   
Užijte si spoustu legrace s modrým 

nebo oranžovým létajícím talířem 
o Ø 30 cm. 

9313-12

splash Blasters 1 voDní BomBa  
Vodní bomba pro letní hrátky, která dokáže 

nasáknout spoustu vody. 

63816

splash Blaster voDní 
BomBa
+ 2 létajíCí Disky  
Dva létající disky a jedna vodní 
bomba- to je tvé vybavení 
pro opravdovou vodní 
bitvu. Ani jedna nit nezůstane 
suchá! 

63377

splash Blasters – voDní BomBy  
Vodní bomba pro super zábavnou vodní bitvu. Namoč, zmáčkni a házej! 
Nedej soupeřům šanci. balení obsahuje dvě vodní bomby. 

63357

7

n
a

 
v

e
n

l E T N Í  K A T A l O G  b A M b U l E  2 0 1 4

sleva
30%99 kč

69 kč

179 kč

149 kč 339 kč

299 kč

199 kč

299 kč

249 kč

399 kč

199 kč

Dostupné od 10. 6. 2014

Dostupné od 10. 6. 2014

Dostupné od 10. 6. 2014

Dostupné od 20. 6. 2014



kříDy s Držákem   
barevné křídy s praktickým 

držátkem. Už žádné 
špinavé ručičky. 

2493-4

přeskakovaDlo na tyčCe   
báječná zábava pro malé tanečnice. Roztoč tyčku kolem 

nohy a zkoušej různé taneční kreace. 
Od 6 let. 

2068#

maGnetiCké šipky  
Žádné ostré hroty! Děti se 
mohou trefovat do závěsného 
terče magnetickými šipkami. 
balení obsahuje terč o velikosti 
37 x 30 cm a tři šipky. 
Od 3 let. 

8612

nanostříl  
Vystřelovací systém, který pošle tvou šipku přesně na 10 metrů  

do terče, který je součástí balení. Nekonečné hodiny zábavy  
doma i venku. Od 4 let.  

ZG511SPA

soFt tenis v tašCe  
Oblíbený plážový tenis v praktické tašce. 
Sada obsahuje 2 rakety a míček. 

169

výroBa leDové tříště 
– slushy maker 

ZMRAZ, MAČKEJ, UŽÍVEJ SI! 
Máš chuť na super ledovou pochoutku? 

Je to tak jednoduché! Vlož kelímek 
CHIllFACTOR Slushy Maker do mrazáku. 

Poté do něj nalij svůj oblíbený nápoj 
a pomačkej. Za několik okamžiků 

si již budeš pochutnávat na báječné
letní pochoutce.  

400053

výroBa zmrzliny – iCe Cream maker  
Skvělá, jednoduchá a rychlá pomůcka pro domácí výrobu zmrzliny. Dej 
zchladit Ice Cream Maker do mrazáku, pak do něj vlož své oblíbené suroviny, 
protřepej a pomačkej! Za pár minut si pochutnáš na báječné smetanové 
zmrzlině!  
Součástí balení je knížečka zmrzlinových receptů. 

400052

ZMRAZ, MAČKEJ, 

UŽÍVEJ SI!

NOVÉ BARVY! 

8

n
a

 
v

e
n

w w w . b A M b U l E . C Z

sleva
21%

219 kč

199 kč

189 kč

149 kč

169 kč

149 kč

299 kč

349 kč

299 kč

49 kč

Dostupné od 30. 5. 2014



roztomilá sekačka na trávu    
Originální veselá sekačka na trávu 
s velkýma očima. 

6512AND

sekačka   
Dětská sekačka se sklápěcí rukojetí ve dvou 
barevných variantách. 

6510AND

zahraDniCká saDa 
s kolečkem   

Zahradnická sada s kolečkem 
a zahradnickým náčiním obsahuje 

vše potřebné pro malé pěstitele. 

6322AND

taška na písek s příslušenstvím   
Taška s příslušenstvím na písek obsahuje kyblíček, hrabičky, lopatičku, 
konvičku, formičky, lodičku a sítko na písek. 

0640SIM

zahraDní kolečko Dřevěné 
Zahradní kolečko je nepostradatelnou součástí vybavení každého 

malého zahradníka. V nabídce zelené a červené provedení.  

90896wOD

saDa zahraDního náčiní 
v košíku   
Zahradnická sada v elegantním košíku 
obsahuje lopatku, rýč, hrábě a rukavice. 

91450wOD

BuBliFuková sekačka    
Nestačí ti jedna bublina? V tom případě je tu pro tebe báječná bublifuková 
sekačka se kterou můžeš jezdit po trávníku a chrlit bubliny. 

1415922HAl

9

n
a

 
v

e
n

l E T N Í  K A T A l O G  b A M b U l E  2 0 1 4

299 kč

249 kč

sleva
72%

699 kč

199 kč

299 kč

249 kč

sleva
21%

379 kč

299 kč

279 kč

249 kč

369 kč

299 kč

499 kč

399 kč
kluBová Cena

299 kč

kluBová sleva

40%



saDa nářaDí 
– koště, hráBě, lopata     

Kvalitní zahradnické nářadí 
z masivního dřeva a kovu. 

Délka cca 70 cm. 

91452wOD

saDa nářaDí – motyka, hráBě, 
lopata     
bez pořádného zahradnického nářadí 
se neobejde žádný malý zahradník. 
Vyrobeno z kovu a masivního dřeva. 
Délka cca 70 cm. 

91451wOD

kovový kBelík     
Aby šla práce lépe od ruky. Kvalitní kovové kyblíčky v zelené, 
oranžové a modré barvě. 

91460wOD, 91454wOD, 91459wOD

kovová konev     
Kovová konvička na zalévání kytiček nebo zeleniny. Zelená, 
oranžová nebo modrá barva. 

91453wOD, 91457wOD, 91458wOD

Formička na písek    
Vytvoř si bábovičku ve tvaru dinosaura. 

Sestav z jednotlivých kusů formiček 
dinosaura z písku a užij si 

spoustu zábavy. 

1032AbC

saDa na písek – koláčky    
Praktická sada na písek s lopatičkou 
a bábovičkami. Výška kyblíku 
je 21 cm. 

1290AND

mlýnek na voDu 
s příslušenstvím    
Sada do písku s mlýnkem, lopatkou, 
hrabičkami a bábovkami. Výška 
mlýnku je 28 cm. V nabídce 
3 barevné varianty. 

1232-1AND

10

n
a

 
v

e
n

w w w . b A M b U l E . C Z

sleva
25%

269 kč

199 kč

119 kč

99 kč
209 kč

199 kč

sleva
25%79 kč

59 kč

sleva
25%

269 kč

199 kč

149 kč

99 kč



saDa na písek pat a mat     
Kromě kyblíku se sítkem obsahuje sada formičky, 

lopatku, hrábě a konvičku. 

PM33120VIZ

saDa na písek    
Základní sada na písek se sítkem, 

konvičkou, kyblíkem a dalším nářadím. 
Kvalitní odolný plast. 

1423AND

lopatky na písek      
Modrá a červená lopatka, která dětem 
pomůže při stavění písečných hradů. 

936

velká saDa na písek
– hraD     

Kyblík ve tvaru hradu, konvička, 
lopatka, hrabičky, formičky 

na bábovičky - to vše v jediné 
velké sadě na písek. 

1405AND

saDa na písek – hraD      
báječná velká sada na písek s kyblíkem vysokým 29 cm, konvičkou, 
hrabičkami, lopatkou a bábovičkou. 

1407AND

saDa na písek 
krteček s míčem     
Plastový kyblík se síťkou 
obsahuje lopatku, 
hrabičky, konvičku, 
míček a formičky. 

KT33135VIZ

CampinG saDa se stanem  
Praktická sada pro malé táborníky 
obsahuje stan, lucerničku na baterky 
a campingové nářadí.  

008-80F

11

n
a

 
v

e
n

l E T N Í  K A T A l O G  b A M b U l E  2 0 1 4

sleva
19%

739 kč

599 kč

149 kč

129 kč

149 kč

129 kč

29 kč

25 kč

119 kč

99 kč

sleva
23%

129 kč

99 kč

179 kč

149 kč
kluBová Cena

99 kč

kluBová sleva

45%



traktor se lžíCí a BaGrem      
Traktor se lžící a bagrem o velikosti 107 cm. 
Pro děti od 3 let. 

02080lEN

naklaDač s plastovými koly      
Plně funkční barevný nakladač o velikosti 75 cm. lze použít jako odrážedlo 
o statické nosnosti 100 kg. 

02063lEN

auto multitruCk – hasiči     
Středně velké hasičské auto s výsuvným žebříkem, které  
po naplnění vodou hasí požáry. Žebřík lze vysunout  
až do výšky 77 cm. 

32170CwD

autojeřáB 3osý, oranžový    
Oranžový plně mechanicky funkční

autojeřáb se 6 koly o velikosti 70 cm. 
Rameno jeřábu lze otáčet o 270°

a vytáhnout až do výšky 115 cm. 
Od 3 let. 

02177lEN

miDDle truCk 
s kostkami     

Auto o rozměrech 
38 x 24 x 20 cm 

s nákladem kostek.
Korba náklaďáku

je sklápěcí a zadní
víko korby je 

vyklápěcí. 

41330CwD

GiGant truCk      
Velké auto o nosnosti do 150 kg! 
Sklopná korba má aretaci. 
Vyrobeno z kvalitního 
odolného plastu. 

65005wAD

merCeDes sklápěč s pojistkou       
Sklápěč s pojistkou proti vyklápění o rozměrech 
62 x 26 x 35 cm s rozšířenou korbou na vození 
velkého a těžkého nákladu. 
Maximální nosnost 100 kg. 

2031lEN

12 w w w . b A M b U l E . C Z

p
r

o
 

k
l

u
k

y
 

–
 

v
e

l
k

á
 

a
u

t
a

sleva
20%999 kč

799 kč

sleva
20%

599 kč

499 kč

549 kč

289 kč

499 kč

399 kč

399 kč

569 kč

499 kč
kluBová Cena

399 kč

kluBová sleva

30%



auto pat a mat – popelář      
Plastové auto s figurkou Pata nebo Mata. Sada obsahuje 2 popelnice, 

jedna se dá vždy vyklopit. Velikost 30 cm. 

PM33124VIZ

multi truCk Do písku        
Auto se sadou na písek v různých barevných kombinacích. Vyrobeno z kvalitního 
plastu. Rozměry 38 x 29,5 x 20 cm. 

70340CwD

BaGr      
bagr s velkou lžící a odolnými koly ocení všichni 

malí stavitelé. Rozměry 40 × 23 × 21 cm. 

172533E3MGAnáklaDní auto     
bytelný náklaďák pro převoz stavebního materiálu. Korbu lze lehce sklopit  
a náklad vysypat. Rozměry 31 × 23 × 23 cm. 

172526E3MGA

BaGr s raDliCí pat a mat        
Plastový bagr s figurkou Pata, nebo Mata o velikosti 26 cm. 

PM33106VIZ

auto pat a mat     
Auta s figurkami Pata nebo Mata o velikosti cca 26 cm. 
V nabídce valník, sklápěčka nebo stěhovák. 

PM33121VIZ, PM33122VIZ, PM33123VIZ

13l E T N Í  K A T A l O G  b A M b U l E  2 0 1 4

p
r

o
 

k
l

u
k

y
 

–
 

v
e

l
k

á
 

a
u

t
a

Cena od

149 kč

sleva
až 25%

sleva
25%

199 kč

149 kč

sleva
20%

249 kč

199 kč

399 kč

399 kč

339 kč



sportovní křeslo – FotBalový míč        
Vinylové křeslo pro malé fotbalisty o velikosti 
108 x 110 x 66 cm. Nosnost 100 kg. 
Určeno pro děti od 6 let. 

68557INT

voDní pólo     
Nafukovací set pro bazénové 

vodní hrátky. Součástí balení je 
nafukovací branka a nafukovací míč. 

Rozměry branky 124 x 91 x 86 cm. 

58507INT

potápěčská sportovní maska         
Maska ve dvou barevných provedeních 

pro děti od 8 let.  bezpečné polykarbonátové 
čočky, rámečky z měkké gumy, nastavitelný 

odolný pásek. 

55976INT

ruční pumpa        
Ruční pumpa pro pohodlné 
nafukování. Univerzální 
připojení na ventil umožňuje 
nafukovat matrace, čluny 
míče a další nafukovačky.
Rozměry 30 cm. 

68612INT

potápěčská saDa        
Potápěčská sada pro děti od 3 do 10 let. 
Sada obsahuje šnorchl, plaveckou masku 
a plovací ploutve o velikosti 35-37. 

55951INT

maska a šnorChl        
Plavecká sada s brýlemi a šnorchlem je určená 
pro děti od 8 let. 

55948INT

potápěčská maska     
Potápěčská maska ve dvou barvách 

pro malé sportovce od 8 let. 
Modrá a růžová. 

55913INT

plaveCké Brýle splash       
Plavecké brýle pro děti od 8 let. 

55608INT

14

k
 

v
o

D
ě

w w w . b A M b U l E . C Z

sleva
29%

139 kč

99 kč

299 kč

249 kč

sleva
23%

259 kč

199 kč

179 kč

149 kč

399 kč

349 kč

sleva
27% 549 kč

399 kč

39 kč

99 kč

Dostupné od 30. 5. 2014



Dětský Bazén muChomůrka     
bazének s nafukovací podlážkou a stříškou 
ve tvaru muchomůrky. Vyrobeno z kvalitního 
masivního vinylu. Rozměry 102 x 89 cm. 

57407INT

Dětská vesta Deluxe         
Dětská nafukovací plavací vesta 

pro děti od 3 do 6 let. bezpečnostní 
tříkomorový systém. 

58671INT

Bazénový set 
ryBičky     

Součástí setu je bazén 
o velikosti 132 x 28 cm, 

míč a plovací kruh 
 o průměru 51 cm. 

59469INT

můj první Bazén        
Dětský bazének o velikosti 61 x 15 cm určený pro děti od 1 roku do 3 let. 

59409INT

seDátko Dětské 
Do voDy Deluxe        
Nafukovací sedátko 
do vody o velikosti 
79 x 79 cm. Maximální 
nosnost 15 kg. Pro děti 
od 1 roku do 2 let. 

56587INT

Bazén oCeán se stříškou        
Krásný dětský bazének se stříškou o velikosti 157 x 157 x 122 cm. 

Kvalitní pevný vinyl. 

57470INT

rukávky ryBičky        
Dvoukomorové nafukovací rukávky s motivem rybiček. 
Pro děti od 3 do 6 let. 

58652INT

seDátko Do voDy        
Nafukovací sedátko pro děti 
od 6 do 12 měsíců. Pohodlné 
bezpečné sezení zajišťují otvory 
pro nožičky a opěrka. 

56585INT

15

k
 

v
o

D
ě

l E T N Í  K A T A l O G  b A M b U l E  2 0 1 4

sleva
20%

49 kč

39 kč

799 kč

699 kč

299 kč

199 kč

89 kč

79 kč

299 kč

249 kč

sleva
20%

99 kč

79 kč

sleva
25%

399 kč

299 kč
189 kč

149 kč
kluBová Cena

99 kč
kluBová sleva

48%



Bazén Crystal       
Dětský nafukovací bazén z kvalitního pevného materiálu. 
Výška 33 cm, o průměru 147 cm. 

58426INT
naFukovaCí plovaCí Deska pool sChool      
Praktická pomůcka pro plavce – začátečníky. 

58167INT

člun explorer       
Nafukovací člun pro jednu osobu o velikosti 160 x 94 x 29 cm má 
nafukovací dno, záchytné lano po celém okraji a úchyty pro pádla. 
Pádla nejsou součástí balení. 

58355INT

oBDélníkový roDinný Bazén      
Krásný rodinný nafukovací bazén pro báječné osvěžení v horkých dnech. 
Velikost 262 x 175 x 56 cm. 

56483INT

plovaCí kruh – květiny      
Plovací kruh ve třech barevných provedeních 
má průměr 91 cm. Pro děti od 9 let. 

59251INT

naFukovaCí matraCe Deluxe          
Matrace o velikosti 188 x 89 cm je vyrobena 

z kvalitního vinylu. Matrace má 
dvě vzduchové komory. 

59726INT

naFukovaCí matraCe 
s potiskem         
Nafukovací matrace s veselým 
potiskem. Velikost 183 x 69 cm. 

59711INT

Barevná matraCe     
Dvoukomorová nafukovací matrace. Velikost 188 x 71 cm. 

58890INT

16

k
 

v
o

D
ě

w w w . b A M b U l E . C Z

sleva
22%

149 kč

129 kč

199 kč

169 kč

89 kč

69 kč

sleva
22%

sleva
27%

549 kč

399 kč

179 kč

149 kč

249 kč

169 kč

sleva
32%

899 kč

699 kč

Dostupné od 25. 5. 2014

299 kč

249 kč
kluBová Cena

199 kč

kluBová sleva

33%

Dostupné od 30. 5. 2014



hraCí Centrum oCeán      
luxusní hrací centrum se skluzavkou. 
Vytvořte si aquapark na zahradě. 
Rozměry 254 x 96 x 79 cm. 

57454INT

naFukovaCí oválný Bazén       
Krásný bazén pro horké letní dny. 

Velikost 163 x 107 x 46 cm. 

57482INT

čtverCový Bazén         
Kvalitní bazén o velikosti 
85 x 85 x 23 cm s nafukovací 
podlážkou. 

57100INT

naFukovaCí míč planes      
Nafukovací míč o průměru 61 cm z kvalitního 
vinylu. 

58058INT

plovaCí rukávky planes          
Dvoukomorové rukávky pro děti 

od 3 let. 

56658INT

Dětský Bazén planes         
Nafukovací bazén s filmovým 
motivem. Ø  168 cm, 
výška 40 cm. 

58425INT

plovaCí kruh planes         
Kvalitní pomůcka pro neplavce 
od 6 let o Ø 61 cm. 

56208INT

17

k
 

v
o

D
ě

l E T N Í  K A T A l O G  b A M b U l E  2 0 1 4

69 kč

59 kč

sleva
20%

69 kč

59 kč

599 kč

499 kč

65 kč

59 kč

249 kč

199 kč

sleva
33%

1499 kč

999 kč

599 kč

499 kč
kluBová Cena

399 kč

kluBová sleva

33%



jíDelní žiDle krtek       
Praktická omyvatelná židle pro děti od 6-9 měsíců 

do 36 měsíců. 3 polohy pultíku, nastavitelná 
výška, odnímatelný tác, bezpečností pásy, snadná 

manipulace, bezpečnostní prvky. V nabídce 
3 různé motivy. 

HC20K.01GEM, HC20K.02GEM, HC20K.03GEM

oDstrkávaDlo letaDélko         
Odrážedlo Chicco ve tvaru letadla. Pro děti od 1 roku. 

05235CHI

veselý smart teleFon         
Chytrý telefon pro nejmenší. Na tlačítkách jsou zobrazena zvířátka, která 
po stisknutí vydávají zvuky a světelné efekty. Telefon nabízí 16 různých 
melodií a zvuků. 

68093-E

stínítka Cars/Filly       
Praktická stínítka, ochrání děti před sluníčkem. 
Sada obsahuje 2 ks. 

CASAA012ONY, FISAA010ONY

Chránič seDaDla s kapsami Cars/Filly          
Rozměry praktického chrániče sedadla, do kterého 

si děti mohou odložit své poklady, 
jsou 39 x 58 cm. 

CAKFZ630ONY, FIKFZ630ONY

18

p
r

o
 

n
e

j
m

e
n

š
í

w w w . b A M b U l E . C Z

sleva
23%

399 kč

349 kč

199 kč

169 kč

199 kč

169 kč

1299 kč

999 kč

2599 kč

1799 kč

sleva
31%



Dětský taBlet          
báječná interaktivní hračka s elegantním 

designem, díky které se děti učí písmenka, 
barvy, čísla, tvary a hudební nástroje. 

Vhodné od 18 měsíců. 

400050

můj smartphone – česko-anGliCký       
Obsahuje 4 hry, při kterých se děti učí zábavnou formou 

rozeznávat čísla, barvy a zvířátka. Vhodné od 1 roku. 

400034

veselý šnek          
barevný plastový šnek s vestavěným 
bubínkem, melodiemi a světelnými 
efekty. Děti se naučí vnímat zvuky, 
barvy a užijí si spostu legrace. 
Vhodné pro děti od 18 měsíců. 

68092-E

Clemmy BaBy – 24 kostek 
v plastovém pytli         
Měkké gumové kostičky jsou 
bezpečné a zdravotně nezávadné. 
Jsou vhodné do myčky. Pro děti 
od 6 měsíců. 

14889ClE

moje první 
interaktivní ChoDítko       

Chodítko se zvukovými a barevnými 
efekty pro děti od 9 do 36 měsíců 

s motivem Medvídka PÚ. Obsahuje 
pojistku na zamknutí kol. 

Ideální pro první krůčky dítěte. 

41780

Deka na hraní s hrazDou 
a hračkami zoo tails          

Měkká podložka se zvířátky, se kterou 
si děťátko užije spoustu aktivní zábavy. 

Deku lze prát v pračce. 
Vhodné od narození. 

9279-3AGS

19

p
r

o
 

n
e

j
m

e
n

š
í

l E T N Í  K A T A l O G  b A M b U l E  2 0 1 4

999 kč

849 kč sleva
20%

999 kč

799 kč299 kč

269 kč

359 kč

299 kč

399 kč

499 kč



20 w w w . b A M b U l E . C Z

p
r

o
 

n
e

j
m

e
n

š
í

 
–

 
F

i
s

h
e

r
 

p
r

i
C

e



eko – tahaCí šnek           
Dřevěný tahací šnek vydávající klapací zvuk 

při pohybu. Tělo šneka se při tahání vlní nahoru 
a dolů a barevná kolečka se roztočí.  

5610PlT

eko – navlékaCí stavěCí věže nakláněCí           
Didaktická hračka, se kterou si dítě procvičuje jemnou 
motoriku. Má čtyři tyčky různých výšek s 20 barevnými 
polokoulemi. Tyčky jsou ohebné pro větší bezpečnost.  

5614PlT

Dřevěná kraBička 
„navlékaCí perle”           
200 klasických a písmenkových korálků 
v krabičce o rozměru 33 x 29 x 2,5 cm. 
Součástí sady jsou šňůrky 
pro vytváření korálků, náramků 
a přívěsků. 

90267wOD

malý vláček s potiskem           
Úkolem dítěte je nasunout kostky vlaku na tyčky tak, aby byl naložen 

celý náklad. Děti tak zdokonalují jemnou motoriku, logiku a koordinaci 
pohybů. Od 2 let.  

91122wOD

Barevné kostky, 50 Dílů           
Tradiční dřevěná stavebnice v kartonovém obalu obsahuje kostky 
o rozměru 2,5 x 2,5 x 2,5 cm. Pro děti od 2 let. 

90656wOD

ryBičky s uDičkou – maGnetiCká hra           
Dřevěný proutek s magnetem zavěšeným na provázku,  

na který se musí nachytat rybičky. Pro děti od 2 let. Rozměry 
31 x 31 x 2 cm, délka prutu 40 cm. Od 3 let.  

90014wOD

vozík s kostkami a maDlem – žáBa          
Chodítko 2v1. Speciálně designováno pro první krůčky. 

Vozík obsahuje 24 kostek. 

90903wOD

21

p
r

o
 

n
e

j
m

e
n

š
í

l E T N Í  K A T A l O G  b A M b U l E  2 0 1 4

sleva
20%

699 kč

599 kč

269 kč

199 kč

229 kč

199 kč

309 kč

249 kč

359 kč

249 kč

349 kč

299 kč

349 kč

299 kč



usínáček krtek            
Heboučký pomocník pro sladké usínání v několika 
barevných provedeních. Vhodný od narození, pratelný. 
Velikost 20 x 20 cm. 

23997MUb

polštář            
Polštářek s různými motivy 
pohádkových postaviček 
Zdeňka Smetany. Pratelný, 
velikost 30 x 30 cm.  

99935MUb

Cestovní polštář           
Polštářek z jemného, hebkého a poddajného 

materiálu je vhodný na cesty i k relaxaci.  

4F2AlI

minnie Daisy, květina, srDCe           
lehce omyvatelná plyšová figurka 
o velikosti 25 cm. Vhodné od narození. 

664296DIN, 664302DIN, 664319DIN

22

p
l

y
š

o
v

é
 

h
r

a
č

k
y

w w w . b A M b U l E . C Z

349 kč

299 kč

299 kč

269 kč

269 kč

189 kč

2299 kč

1899 kč



meDvíDek v tričku           
Sedící plyšový medvídek šedé barvy 

oblečený v tričku. Velikost 28 cm.  

013SbX010

slon s taškou 
přes rameno           

Roztomilý slon z plyšového 
materiálu s barevnou kabelkou 

přes rameno. Velikost 25 cm.  

013SbX003

meDvíDek v tričku s žiraFou           
Plyšový medvídek ve veselém tričku 
s motivem žirafy. Velikost 30 cm. 

012SbX316

meDvíDek s Dečkou           
Měkoučký plyšový medvídek držící dečku. 
Velikost 22 cm. 

011SbX313

seDíCí meDvíDek           
Hnědý plyšový medvídek, který se stane 

tvým dobrým kamarádem a ohlídá tě nejen 
při spaní. 

90039C

roztomilá čivava           
Malý pejsek s krásnýma očima, 
který se stane tvým věrným kamarádem. 
Velikost 19 cm. 

10076G

mourovatá kočička           
Chlupatá mourovatá kočička na mazlení. Velikost 24 cm. 

110664A

plyšový BernarDýn           
Hlídací plyšový pejsek o velikosti 20 cm. 

bude tvým kamarádem do nepohody. 

10076D

seDíCí tyGr           
Měkoučký tygr přímo stvořený 

pro mazlení. Pohlídá tě, když 
budeš spát. Velikost 35 cm. 

10069b

polštářek ve tvaru válCe s motivem zahraDy           
Plyšový polštářek ve tvaru válce s motivem rozkvetlého stromu  
a ptáčků. Krásný doplněk do pokojíčku, který zajistí příjemné 
usínání. Velikost 38 x 16 cm.  

011SbX334

23l E T N Í  K A T A l O G  b A M b U l E  2 0 1 4

p
l

y
š

o
v

é
 

h
r

a
č

k
y

sleva
20%

299 kč

249 kč 249 kč

199 kč

sleva
25%

199 kč

149 kč 229 kč

199 kč

sleva
21%

189 kč

149 kč

sleva
20%

249 kč

199 kč

199 kč

169 kč

sleva
20%

249 kč

199 kč 199 kč

169 kč

499 kč

399 kč
kluBová Cena

299 kč

kluBová sleva

40%



miminko s měkkým tělíčkem           
Roztomilé miminko ve dvou barvách s měkkým tělíčkem 
a čepičkou. Velikost 30 cm.  

P8829-2-PVC

BaBy Born® kočárek hole             
Kočárek s bezpečnostním pásem, lze jednoduše složit. 
Součástí je i praktická nákupní síťka. 
Výška madla 66,5 cm. 

819678ZAP

panenka 3             
Panenka s měkkým tělíčkem 
o velikosti 32 cm. Chlapeček 
nebo holčička. 

P8831-PVC

panenka             
Roztomilá panenka s dlouhými vlásky. Velikost 22 cm. 

P8821-C-PVC

BaBy Born® Barevný 
tříkolový kočárek           

Kočárek v moderním designu s praktickým 
úložným prostorem ve spodní části na všechny 
nezbytnosti pro panenku. Výška madla 71 cm. 

818282ZAP

my little BaBy Born® First love            
Měkoučká a hebká panenka na mazlení pro miminka. Uvnitř 
panenky je chrastítko. Na výběr růžová nebo fialová. Velikost  
30 cm. Vhodné od narození. 

819869ZAP

my little BaBy Born® koupaCí panenka            
Může se koupat, pije vodu z lahvičky a čůrá do plenky. 
Plenka na opakované použití je součástí balení. 
Velikost 32 cm. Od 2 let. 

819722ZAP

interaktivní BaBy Born® 
43 cm chlapeček           

Roní slzy, pije vodu z lahvičky,  
jí kašičku, zavírá oči, kaká a čůrá. 

Velikost 43 cm. Od 3 let. 

818701ZAP

interaktivní BaBy Born® 43 cm           
Roní slzy, pije vodu z lahvičky, jí kašičku, 

zavírá oči, kaká a čůrá. Velikost 43 cm. 
Od 3 let. 

818695ZAP

24

p
r

o
 

h
o

l
k

y

w w w . b A M b U l E . C Z

1399 kč

1199 kč

1399 kč

1199 kč
699 kč

599 kč

349 kč

299 kč

1499 kč

1299 kč

sleva
23%

129 kč

99 kč

149 kč

129 kč

499 kč

429 kč

199 kč

169 kč



Sportovní kočárek Minnie           
Sportovní kočárek pro panenky 

s motivem myšky Minnie. 
Výška madla je 49 cm. 

Rozměry 36 x 49 x 45 cm. 

513833SIM

Hluboký kočárek 
pro panenky – cHodítko           

Krásný hluboký kočárek 
s plastovou boudičkou 

a velkými plastovými koly. 
Rozměry 32 x 48 x 54 cm, 

výška k rukojeti 54 cm. 

024668SIM

briliantina iii. uno a excelent             
Nová, již třetí série sběratelských prstýnků 
Briliantina s krásnými kameny. 

09585BPT, 09592BPT

Snídaně na tácu             
Vše pro přípravu snídaně v praktickém 
boxu. Set obsahuje hrníčky, talířky, 
lžičky a dobrůtky na snídani. 
Vyrobeno ve Francii. 

2611SIM

preSovač           
Přístroj na přípravu espresa s kapslemi. Součástí jsou 
hrníčky, servírovací tácek, cukřenka a lžičky. 
Rozměry 45 x 22,5 x 14 cm. Vyrobeno ve Francii.  

2614SIM

pokladna Hrací SMart             
Pokladna má zvukové efekty a obsahuje 9 ks příslušenství. Od 3 let. 

1680621HAL

kočárek pro panenky Minnie cHuli 
pop car             
Hluboký kočárek pro panenky do velikosti 42 cm 
s látkovou boudičkou a košem na drobnosti. 
Výška k řídítkům 55 cm. Rozměry 38 x 55 x 60 cm. 

523133SIM

25

p
r

o
 

H
o

l
k

y

L E T N Í  K A T A L O G  B A M B U L E  2 0 1 4

Sleva
21%

1199 kč

999 kč

379 kč

349 kč

335 kč

279 kč

exkluzivně
v baMbuli 

355 kč

279 kč

Sleva
21%

exkluzivně
v baMbuli 

1099 kč

879 kč

549 kč

449 kč

cena od

49 kč



Moxie Girlz MořSká víla              
Ponořte vílu do vody, bude sama plavat a přitom 
bude hýbat ploutví. Ploutev ve vodě mění barvu. 
Velikost 31 cm. 

510703MGA

Moxie Girlz party královna, 3 druHy              
Svrchní část šatiček je možné odepnout a použít ji jako 
skvělý módní doplněk pro holčičku (dle druhu panenky buď 
náhrdelník nebo náramek). Velikost 26 cm. 

522935E4CMGA

Filly WitcHy rodinka           
Kouzelný pláštík dává koníčkům  
kouzelnou moc. Maminka se svými 
hříbátky jsou zdobeni křišťály 
Swarovski. Od 3 let.  

EP01848EPE

MuSa – koncertní 
pódiuM              

Víla Musa pochází z planety 
Melodie. Stavebnice obsahuje 
figurku víly Winx a 80 kostek, 

z nichž některé svítí ve tmě. 

25080COB

Winx – MaGic ocean              
Víla Winx jako mořská víla s křídly. Balení obsahuje DVD s interaktivním obsahem  
v češtině – hry, puzzle, komiks a další Winx zábava! 
dárek - k nákupu Winx Magic ocean získáš jako dárek krásný uzamykatelný 
diář. akce platí do vyčerpání zásob. 

IW01691300ADC

Moxie Girlz barevné jaro              
Deštník a kabátek panenky lze zdobit a vybarvovat fixkou, 
která je součástí balení. Vzor je možné umýt a zdobit znovu. Velikost 26 cm. 

526865MMGA

cHicHi love pejSek 
tiny Walker              

Pejsek čivava umí chodit 
a štěkat. Ovládá se kabelem. 

Velikost pejska 13 cm. 

5892716SIM

diSney víly – vyStřelovací panenka zvonilka             
Vystřelovací víla Zvonilka v krásných třpytivých šatech a květovým 
podstavcem. Konečně víla, 
která umí létat.

JP58824ADC

dárek

26

p
r

o
 

H
o

l
k

y

W W W . B A M B U L E . C Z

599 kč

499 kč

369 kč

299 kč

519 kč

449 kč

Sleva
46%

499 kč

269 kč

Sleva
39%899 kč

549 kč

399 kč

199 kč

199 kč



Glitza – květiny & 
Motýli velká Sada 
na kartě              
2 sáčky s třpytkami, štěteček 
a 1 arch se vzory. 

7503

Glitza – květiny & Motýli 
velká Sada box              
8 sáčků s třpytkami, 1 štěteček 
a 4 archy se vzory. 

7500

Glitza – tetovací trendy           
4 sáčky s třpytkami, 2 štětečky, 

pinzeta a 6 archů se vzory.  

7510

Glitza – Sada 
na dekoraci 
MobilníHo teleFonu              
Ozdob si telefon s nejúžasnější 
třpytivou dekorací! Balení 
obsahuje 4 sáčky s třpytkami, 
1 štěteček, 1 pinzetu, 4 archy 
se vzory, 20 „drahokamů”. 

7515

Glitza – tetovací Studio           
Obsahuje 4 sáčky s třpytkami,  
2 štětečky, pinzetu, 6 archů 
se vzory.  

7517

Glitza 
– květiny & Motýli 
základní Sada box           
8 sáčků s třpytkami, 
štěteček a 4 archy se vzory.  

7501

Glitza – květiny & Motýli 
základní Sada na kartě              
2 sáčky s třpytkami, štěteček 
a 1 arch se vzory. 

7502

color Me Mine – víkendová 
kabelka MonSter HiGH              

Na výlet, na procházku nebo na nákupy  
– bez kabelky Monster High se zkrátka 

neobejdeš. Nikdo nebude mít právě 
takovou, jako máš ty. 

45957

color Me Mine – kabelka 
přeS raMeno MonSter HiGH              
Pochlub se kamarádkám se svou novou 
kabelkou Monster High. Vybarvi si ji 
pomocí přibalených voděodolných fixů. 

45916

color Me Mine – kabelka Mini              
Oblíbená kabelka, kterou si můžeš 
vybarvit dle své vlastní fantazie. 
Získej originální módní 
doplněk. 

38697

Glitza – Sada 
na dekoraci 

neHtů           
Ozdob si své nehty 

třpytivou manikúrou. 
Součástí balení jsou 4 sáčky 

s třpytkami, 20 „drahokamů”, pinzeta, 
1 stříbrný štěteček a 4 archy se vzory.  

7523

Přenes třpytivé kouzlo! Nové sady pro vytvoření dočasného 
tetování na kůži či dekorací na různé matriály. 

Voděodolné, ale snadno odstranitelné!

TŘPYTIVÁ DEKORACE

27

p
r

o
 

H
o

l
k

y

L E T N Í  K A T A L O G  B A M B U L E  2 0 1 4

79 kč

399 kč

199 kč

99 kč
499 kč

799 kč

299 kč
399 kč

499 kč

199 kč

499 kč
klubová cena

399 kč

klubová Sleva

20%



p
r

o
 

H
o

l
k

y
 

–
 

H
a

S
b

r
o

28 W W W . B A M B U L E . C Z

849 kč

799 kč

399 kč

449 kč

399 kč

899 kč

629 kč
449 kč

399 kč

229 kč

199 kč699 kč



p
r

o
 

H
o

l
k

y
 

–
 

M
a

t
t

e
l

29L E T N Í  K A T A L O G  B A M B U L E  2 0 1 4



S
t

a
v

e
b

n
i

c
e

 
–

 
l

e
G

o

30 W W W . B A M B U L E . C Z



31L E T N Í  K A T A L O G  B A M B U L E  2 0 1 4

S
t

a
v

e
b

n
i

c
e

 
–

 
l

e
G

o



32 W W W . B A M B U L E . C Z

S
t

a
v

e
b

n
i

c
e

 
–

 
l

e
G

o



33L E T N Í  K A T A L O G  B A M B U L E  2 0 1 4

S
t

a
v

e
b

n
i

c
e

 
–

 
l

e
G

o



rodina pod StaneM              
Zažít rodinné dobrodružství? Ano - na dovolené pod stanem! S rodinou 

zažijete spoustu nevšední zábavy v přírodě! Pro děti od 4 let. 

P5435PMB

rodinný karavan              
Dovolená v karavanu, to je snová dovolená v přírodě. Těšíš se na grilování 
a posezení s rodinou a přáteli pod širým nebem? Pro děti od 4 let. 

P5434PMB

dětSké koupaliště S Fontánou              
Koupaliště s tobogánem, fontánou, potápěčským místem a brouzdalištěm 
pro nejmenší. Užij si pohodu u bazénu i po příchodu domů. 
Pro děti od 4 let. 

P5433PMB

rodinná procHázka k praMenu              
Co takhle se přímo doma dostat k prameni řeky? Představivosti se meze 

nekladou - vydej se s rodinou na výlet v každém počasí. Pro děti od 4 let. 

P5424PMB

HorSká cHata              
Krásná horská chata s plně vybavenou restaurací, venkovnim posezením  
a penzionem. Udělej si horskou pohodu přímo ve svém pokoji!  
Pro děti od 4 let. 

P5422PMB

Horolezci a kaMzíci              
Vylezou horolezci a kamzíci 
až na vrchol skály? Zapiš 
jejich výkon do sešitu 
na vrcholku, ale pozor 
na padající kameny! 
Pro děti od 4 let. 

P5423PMB

přenoSný kuFřík policejní Stanice              
Kouzelný kufřík pro všechny malé policisty. Cestuj společně se svou 
policejní stanicí. Stačí rozložit kufřík a hra na policisty může začít!  
Pro děti od 4 let. 

P5421PMB

přenoSný kuFřík 
koňSká Stáj              

Chceš mít ve vlastním pokoji 
svou koňskou stáj? Z kufříku 

po jeho rozložení náhle vznikne 
krásná stáj, kterou si můžeš 

vzít kamkoliv s sebou! 
Pro děti od 4 let. 

P5418PMB

34 W W W . B A M B U L E . C Z

S
t

a
v

e
b

n
i

c
e

 
–

 
p

l
a

y
M

o
b

i
l

629 kč

519 kč

Sleva
18%

629 kč

519 kč

719 kč

599 kč

1699 kč

1399 kč

629 kč

519 kč

1299 kč

1099 kč

1139 kč

949 kč

Sleva
19%

429 kč

349 kč



doMek anderS              
Kreativní stavebnice z replik skutečných cihel pro malé i velké stavebníky. 

Rozmíchej maltu, namaž cihly a postav dům. Stavebnici lze opakovaně 
používat. Vyrobeno v Německu ze 100% přírodních materiálů. Od 6 let. 

3576SME

doMek albert              
Kreativní stavebnice z replik skutečných cihel pro malé i velké 
stavebníky. Rozmíchej maltu, namaž cihly a postav dům. Stavebnici 
lze opakovaně používat. Vyrobeno v Německu ze 100% přírodních 
materiálů. Od 6 let. 

3547SME

Hot WHeelS Micro Set – auto řidič              
Šest druhů speciálních Hot Wheels vozidel. Sestavte si super 

auto, kterému neodolá žádný závodník. Obsahuje závodní 
auto a figurku řidiče. Od 5 let. 

91706UT134MGB

joHn deer – vozík S koStkaMi a zaHradníM náčiníM              
Zahradní vozík má čtyři robustní kola a lehkou rukojeť. Součástí je 20 kostek 
maxi velikosti. Rozměry 46 x 32 x 30 cm. 

80834UMGBE

joHn deer – nákladní auto S koStkaMi              
Auto se sklopným košem obsahuje 

figurku řidiče a 20 stavebních 
kostek. Od 1 roku. 

80801UMGB

barevný vláček S číSly              
Veselý vláček plný barevných kostek 
je určen pro děti od 1 roku. 

81209UMGB

35

S
t

a
v

e
b

n
i

c
e

L E T N Í  K A T A L O G  B A M B U L E  2 0 1 4

Sleva
41%

849 kč

499 kč

Sleva
41%849 kč

499 kč

269 kč

249 kčSleva
20%

499 kč

399 kč

769 kč

649 kč

Sleva
22%

769 kč

599 kč



Sada většícH aut S vrtulníkeM              
Sada, ve které najdeš 4 různá auta a helikoptéru. 

6282SIK

Siku Super 
– Sada oSobnícH aut               
Pět autíček v jediném balení! 
Autíčka jsou dokonale 
zpracovaná. 

6281SIK Sada zeMědělSkýcH 
Strojů               
Sada pěti autíček – modelů 
zemědělských strojů. 

6286SIK

leGo Movie – Svítící přívěšky              
Filmové postavičky Emmeta, Lorda Byznyse, Zlého poldy a princezny 
UniKitty teď můžete nosit i jako LED svítící přívěšky na batohu nebo 
na klíčích. 

LGL-KE45LEG, LGL-KE44LEG, LGL-KE46LEG, LGL-KE47LEG

HexbuG píďalka              
Mikroroboti na dálkové ovládání. IR paprskem lze řídit pohyb všemi směry 
včetně otáčení kolem vlastní osy. V nabídce pět barevných provedení.  
Od 8 let. 

801247HEX

Stavebnice bloco dinoSauři              
Z jednoho balení můžeš sestavit dva modely pravěkých ještěrů - tyranosaura 
a stegosaura. Velikost modelů 30 cm. Materiál – tvrzená pěna. Od 7 let. 

BC-25004BLC

rc vrtulník – Speeder 2              
3,5 kanálový vrtulník s elektronickým gyroskopem a infračerveným 
ovládáním. Skvělé manévrovací vlastnosti a plynulé řízení motoru.  
V nabídce 3 barvy. 

15-4322COR

36

p
r

o
 

k
l

u
k

y

W W W . B A M B U L E . C Z

Sleva
39%

459 kč

399 kč

899 kč

549 kč

Sleva
33%

499 kč

399 kč

cena od

229 kč

359 kč

249 kč

359 kč

249 kč

359 kč

249 kč



air raiderS 
vrtulové letadlo 
S nabíjecí piStolí         
Vrtulové letadlo o velikosti
22 cm uletí po nabití až 75 m. 
Nasaď si letadlo na nabíjecí 
pistoli, počkej 20 sekund 
a leť! 

21004

air raiderS 
základní trikové letadlo         

Součástí balení je základní házecí letadlo 
o velikost 15 cm a návod s 12 triky. 

80168

air raiderS 
dvouplošník S nabíjecí piStolí         

Stylový dvouplošník  o velikosti 22 cm uletí 
po nabití až 75 m. Nasaď si letadlo 

na nabíjecí pistoli, počkej 20 sekund a leť! 

80133

air raiderS – letadlo + náHradní křídla         
Sada s házecím trikovým letadlem o velikosti 15 cm  
s náhradními křídly. 

80180

air raiderS – 3 triková letadla S vyStřelovačeM         
3 házecí letadélka o velikosti 10 cm s unikátním vystřelovacím mechanismem. 

730904

air raiderS – Sada pro dva         
Sada je určena pro dva hráče. Obsahuje 
8 letadélek v různých designech a dva 
vystřelovače. Letadélko je veliké 10 cm. 

80128

air raiderS 
velké Házecí letadlo         

Velké letadlo, které je schopné doletět 
až 25 m. Rozměry 60 x 54 cm. 

80127

Unikátní kolekce trikových letadel z ultra lehkého 
pěnového materiálu. Vyber si letadlo a předveď 

kámošům neskutečné akrobatické triky! 
Pro kluky i pro holky od 5 let.

ADRENALINOVÁ ZÁBAVA 

MEZI NEBEM A ZEMÍ! 

37

p
r

o
 

k
l

u
k

y

599 kč
499 kč

349 kč

249 kč

149 kč

499 kč

499 kč



38 W W W . B A M B U L E . C Z

p
r

o
 

k
l

u
k

y
 

–
 

H
a

S
b

r
o

849 kč

499 kč

199 kč

399 kč

249 kč

339 kč

399 kč

799 kč



SpiderMan FiGurka Se SpeciálníMi 
akčníMi doplňky               

Spider-Man i jeho nepřátelé získají nové 
doplňky, aby hra byla ještě zajímavější 

a akčnější. 

A5700E27HAS

SpiderMan FiGurka 30 cm               
Figurka Spidermana  je věrnou kopií  
tvého oblíbeného hrdiny. 

A1517E27HAS

SpiderMan 
základní MaSka               
S maskou Spidermana  

se staneš skutečným hrdinou. 
Součástí jsou nastavitelné 

popruhy pro pohodlné nošení. 

A1514E27HAS

kapSlíková piStole 
S pouty a doplňky               
Téměř opravdová policejní sada 
pro správné kluky. 

248

kuličková brokovnice               
Brokovnice na kuličky se dvěma terči a sáčkem kuliček. Velikost 56 cm. 

183307A

brokovnice špuntovka              
Klasická kovbojská puška pro milovníky divokého západu. 

328#kuličková piStole 
S odznakeM              

Strážci pořádku se neobejdou 
bez kuličkové pistole ani 

bez odznaku šerifa. 

190423

tropická roboryba              
Devět nových druhů tropických roboryb, které plavou, 
potápí se a vypadají jako živé. 

2549SPA

Svítící roboryba              
Nové druhy roboryby, která svítí ve vodě! Roboryba plave, potápí 
se a vypadá jako živá! V nabídce 6 druhů. 

2541SPA

Hároš MaGMák 2              
Nasbírejte všechny charaktery a barvy známých Hárošů. Jsou 
vlasatí, hubení i zakroucení. Všichni jsou přitažliví! 

EP01637

GorMiti – Final evolution               
Nepřemožitelní vládci přírody - Gormiti lesa, vzduchu, moře 
a země z nové série. V každém sáčku je jeden Gormit a jedna karta. 
akce – při zakoupení jednoho Gormita dostaneš druhého zcela zdarMa! 

EP01396EPE

1 + 1
zdarMa

39

p
r

o
 

k
l

u
k

y

L E T N Í  K A T A L O G  B A M B U L E  2 0 1 4

59 kč

49 kč

189 kč

169 kč

79 kč

269 kč

69 kč

299 kč

59 kč

39 kč

349 kč

299 kč
399 kč

369 kč

349 kč

329 kč



40 W W W . B A M B U L E . C Z

S
p

o
l

e
č

e
n

S
k

é
 

H
r

y
,

 
p

u
z

z
l

e



uno planeS               
Klasická hra UNO v provedení 

oblíbených postaviček z filmu Letadla. 
Pro 2-10 hráčů od 7 let. 

BGG50MATMonSter
HiGH uno               
Tato klasická karetní 
hra nabírá nový 
impuls s edicí 
Monster High!  
UNO Monster High 
nabízí nové pravidlo – speciální „Urrrhhh”  
karta umožňuje hráči nasměrovat jeho
nebo její vnitřní zombie a darovat ho některé 
z jiných karet! Pro 2-10 hráčů od 7 let. 

T8233MAT

Mattel uno karty               
Oblíbená a postřehově orientovaná karetní 

hra pro 2–10 hráčů od 7 let. Je vhodná 
zvláště na cesty vzhledem ke své kapesní 
velikosti. Princip hry je jednoduchý. Zbav 

se všech svých karet a použij akční 
karty na své protivníky! Až budeš 
mít jen jednu kartu, nezapomeň 

zvolat UNO! 

W2087MAT

přečtu ti, MaMi              
Vzdělávací hra, která Vašim dětem zábavným a originálním 
způsobem usnadní výuku čtení. Skládej barevné dílky se 
slovy a písmeny. Dílky obsahují krásné obrázky, které ti 
ulehčí skládání slov. 

A0474PEX

evoluce – o původu druHů              
Evoluce živočišných druhů je nevyhnutelná. 
Změň se nebo vyhyneš! Připravte se na boj 
o holou existenci a přežití. Pro 2-4 hráče 
od 12 let. 

PX0001PEX

základka aneb škola Hrou              
Společenská stolní hra je moderní kombinací 
vzdělávací pomůcky a zábavné aktivity. 1600 
testových otázek ze 4 základních předmětů. 
Rozměry 280 x 280 x 60 mm. Od 10 let. 

JG-1008PRG

člověče, nezlob Se!               
Klasická rodinná hra plná zvratů 

a překvapení. Hra je vhodná
pro venkovní použití díky hrací 

podložce s aluminiovou 
spodní stranou. 

Pro 2-4 hráče 
od 3 let. 

X64ALI

puzzle – 1000 cuiSine decor               
Puzzle s několika originálními motivy 

spojenými s jídlem a gastronomií. 
Limitovaná edice.

110363TRF

carS 2
poHádkové překvapení 
– kreativní Studio              
Vykutejte z kostky jednoho 
z hrdinů filmu AUTA 2. Kostku 
rozbijte na prášek, smíchejte 
s vodou a odlijte podstavec 
na vystavení svého auta. 

FUNH40004COB

rozHýbej Svůj jazýček aneb loGopedie Hrou              
Hra je určena nejen pro děti, které mají nesprávnou výslovnost nebo 
méně mluví, ale hlavně pro ty, které chtějí těmto vadám předejít. 
Od 3 let. 

09790BPT

41

S
p

o
l

e
č

e
n

S
k

é
 

H
r

y

L E T N Í  K A T A L O G  B A M B U L E  2 0 1 4

Sleva
26%

229 kč

199 kč

79 kč

69 kč

629 kč

599 kč

399 kč

369 kč

229 kč

169 kč

399 kč

699 kč

199 kč
169 kč

179 kč



QWixx               
Rychlá a svižná kostková hra. 

Jednoduchá pravidla, spousta 
zábavy!  Určeno pro 2-5 hráčů 

od 8 let. 

146MIN

ducH               
Myš! Kniha! Křeslo! Láhev! Duch! Bleskurychlá 

postřehová hra pro 2-8 hráčů od 8 let. Hra obsahuje 
2 varianty - jednodušší a náročnější. 

087MIN

poStřeHová Hra 
Grabolo junior               
Dětská verze oblíbené postřehové 
hry Grabolo. Kostky určí kombinaci 
barvy a obrázku a ty musíš rychle 
reagovat. Od 4 let. 

09561BPT

čtyřlíStek iii. 
– nová dobrodružStví               

Soubor čtyř her s oblíbeným 
Čtyřlístkem, se kterým se tentokrát 

vydáte do pravěku. Počíháte si na jelena, 
pomůžete Honzovi zachránit hrad 

před zlým drakem a navštívíte 
podvodní říši. Určeno Pro 2-4 hráče 

od 5 let. 

623477DIN

ceStujeMe do poHádek              
Soubor zábavných společenských her 
pro děti od 4 let. Setkáte se s oblíbenými 
pohádkovými hrdiny. 

623439DIN

Mozkovna – záHadné případy, levá & pravá 
HeMiSFéra a loGické Hádanky              
Tři různé hry, tři různé způsoby jak se pobavit a procvičit 
mozkové závity. Určeno pro jednoho a více hráčů od 10 let. 

N56ALI, N57ALI, N58ALI

junGle Speed               
Zábavná a rychlá párty hra zaměřená 
na postřeh a pozornost. Získejte totem 

jako první a vyhrajte! Od 7 let. 

ASJS01CZADC

cvak!               
Rychle chyťte magnetku 

se správným symbolem, než to 
udělá někdo jiný! Zábavná 

společenská hra 
pro 2-6 hráčů 

od 4 let. 

05-5323COR

dobble – cz/Sk              
5 her v 1! Rodinná hra zaměřená 

na rychlost, postřeh, reflexy 
v praktickém balení! 

Od 6 let. 

ASDOBBADC

ceStujeMe po HradecH a záMcícH               
Během hry objevíte zajímavá místa, poznáte jejich historii 

a dozvíte se pověsti z dob dávno minulých. Hra pro 2 a více 
hráčů. Od 7 let. 

631281DIN

42

S
p

o
l

e
č

e
n

S
k

é
 

H
r

y

W W W . B A M B U L E . C Z

349 kč

329 kč

199 kč

179 kč
349 kč

299 kč

249 kč

229 kč 499 kč

449 kč

299 kč

279 kč

499 kč

399 kč

199 kč

199 kč



Monopoly junior               
Monopoly Junior je skvělá a rychlá dětská 

hra pro obchodování s nemovitostmi. 
Děti mohou nakupovat, obchodovat 

nebo používat karty Šance! 
Od 5 let. 

A6984122HAS

tWiSter               
Hra, která vaše tělo zauzluje a zabaví 

ještě víc! Nová verze oblíbené hry, doplněná 
o další úkoly, které si hráči vymýšlejí pro své 

soupeře. Ten, kdo se udrží nejdéle na nohou, 
vyhrává! Od 6 let. 

98831HAS

Scrabble oriGinál               
Nová tvář, stále skvělý Scrabble!! Nejpopulárnější 

slovní hra na světě! Cílem je vytvořit co nejvíce slov, 
za které hráč získává body. Pro 1-4 hráče od 10 let. 

Y9620MAT

Hra o ManželStví               
Jak dobře znáte svého partnera 
či partnerku? Zábavná hra plná 

záludných otázek není určena 
pouze manželským párům. 

Cílem je pobavit se! Od 18 let. 

O31ALI

GHoSt toWer               
Kooperativní hra pro děti předškolního věku. Cílem hry je 
zahnat strašidla do vlastních postelí před tím, než odbije 

půlnoc. Uložte strašidla do postýlek v co nejkratším čase, 
ať se stanete vítězi! Pro děti od 5 let. 

6968PIA

Speed cupS               
Zábavná akční hra pro celou 
rodinu. Potřebujete být bystří 

- vyhrává ten nejrychlejší! 
Seřaďte správně barevné 

kalíšky dle zadání a rychle 
udeřte do zvonečku - to je 

oč tu běží. Pro děti od 6 let. 

7396PIA

activity děti              
Interaktivní společenská hra, která dětem rozvíjí fantazii, 
vyjadřovací schopnosti a slovní zásobu. Předveď pojem 
na kartičce pantomimou, slovním popisem nebo 
ho nakresli! Pro 3-16 hráčů od 4 let. 

7338PIA

activity Special               
Nová vylepšená verze úspěšné 

společenské hry, která posouvá obtížnost 
a kreativitu hry na další stupeň. Čekají 

na vás nové úkoly a nové způsoby jejich 
předvádění - k pantomimě, kreslení 

a popisu je přidán popis 
zvukem. Pro hráče 

od 8 let. 

7332PIA

activity junior turbo               
Vsaď na rychlost – čas tě tlačí. Musíš uhodnout 
dva pojmy během jedné minuty. Co nejrychleji 

popiš, předveď nebo namaluj, co je na kartičce. 
Pro 4-12 hráčů od 8 let. 

7328PIA

nové Monopoly               
Ovládněte celé město 

a staňte se nejmajetnějším 
občanem! Cílem hry je zůstat 

nejbohatším hráčem 
a nezbankrotovat! 

Pro 2-8 hráčů od 8 let. 

00009378HAS

43

S
p

o
l

e
č

e
n

S
k

é
 

H
r

y

L E T N Í  K A T A L O G  B A M B U L E  2 0 1 4

Sleva
20%499 kč

399 kč
Sleva
22%

729 kč

569 kč

Sleva
20%

499 kč

399 kč

Sleva
21%

429 kč

339 kč

399 kč

329 kč

549 kč

499 kč

849 kč

799 kč

649 kč

599 kč
599 kč

549 kč

749 kč

699 kč



Moje první zvuková knízka 
– zvířátka na statku, 
zvířátka v zoo               
Krásné zvukové knížky o zvířátkách na statku 
nebo v ZOO. Dovíš se, jak zvířátka žijí a jak 
se dorozumívají. Od 3 let. 

298-1.001SUN, 298-2.001SUN

předškolákův kufřík úkolů              
Báječný kufřík pro předškoláky obsahuje 
tři knížky plné zábavných úkolů, které ti 
pomohou připravit se do školy. Od 4 let. 

282-1SUN

Moje první hrátky 
– na farMě, na sarafi               
Dvě knížky se čtyřmi puzzlemi, které tě naučí 
poznávat zvířátka a místa, kde žijí. Od 3 let. 

290-1.001SUN, 290-2SUN

rukověť Mladého 
badatele – dinosauři 

a prehistorie              
Krásná ilustrovaná knížka 

o životě dinosaurů. 
Od 3 let. 

257-1SUN

škola kouzel – kouzlení 
krok za krokeM              

Zábavná kniha plná kouzel a triků. 
Staň se opravdovým kouzelníkem. 

Od 5 let. 

175-1SUN

knížka plná nápadů 
pro deštivá odpoledne              
Knížka návodů, jak si složit 
z papíru spoustu věcí. Naučíš 
se například spoustu her, dělat 
hračky z různých materiálů 
či skládanky z papíru. 
Od 4 let. 

254-1SUN

dějiny českých zeMí              
Přehledné zpracování dějin od Sámovy říše 
až po vznik České republiky. Překrásné 
ilustrace a srozumitelný jazyk. 
Od 7 let. 

140-10.001SUN

truhla plná pohádek              
Nejkrásnější české pohádky jsou v knize 

převyprávěné moderním, snadno 
srozumitelným jazykem. 

Od 5 let. 

140-8.001SUN

zelený blok – úkoly a hry a růžový blok – úkoly a hry              
V sešitě najdeš oblíbené úkoly, různé hry a plno samolepek. Nalep samolepky 

na správné místo nebo si s nimi ozdob oblíbené předměty. Od 5 let. 

021-1.001SUN, 021-2.001SUN

44

k
n

í
ž

k
y

w w w . B a m B U l e . c Z

129 kč

99 kč

sleva
28%

sleva
28%359 kč

259 kč

349 kč

279 kč

349 kč

279 kč

sleva
53%

549 kč

259 kč

120 kč

89 kč

sleva
36%

249 kč

159 kč

sleva
33%299 kč

199 kč

359 kč

259 kč



šablony pro cHlapce/
pro dívky                 
Naučná pomůcka a hračka 
pro zdokonalení výtvarných 
schopností a jemné motoriky 
dětí od 4 let. Varianta pro kluky 
i pro holky. 

A0833PEX, A0834PEX

kuFřík krtek a auto                
Dětský kufřík s Krtečkem, 

myškou a autíčkem. 
Velikost 30 cm. 

8703/30/7560KAZ

kuFřík krtek a HouSličky                
Veselý dětský kufřík v zelené 
barvě s krtečkem a housličkami. 
Velikost 30 cm. 

8703/30/7570KAZ

kuFřík krtek a kočárek                
Kvalitní dětský kufřík s oblíbeným 
krtečkem. Velikost 30 cm. 

8703/30/7520KAZ

45

d
o

 
š

k
o

l
y

L E T N Í  K A T A L O G  B A M B U L E  2 0 1 4

35 kč

29 kč

Sleva
20%

249 kč

199 kč

Sleva
20%

249 kč

199 kč

Sleva
20%

249 kč

199 kč

159 kč

649 kč

599 kč
249 kč

549 kč129 kč



STABILO 
EASY OrIgInAL                

Ergonomické pero zvlášť 
pro leváky a praváky 
s úchopovou zónou 

z neklouzavého materiálu. 
Nedělá kaňky, neškrábe. 

Součástí balení jsou 3 náplně
nebo 2 náplně a zmizík. 
Doporučeno odborníky.

V nabídce také samostatné 
náhradní náplně. 

STABILO EASY grAPH HB                
Ergonomicky tvarovaná grafitová tužka zvlášť pro praváky a leváky.  
Trojhranný design a jedinečné neklouzavé prohlubně zajistí  
uvolněné držení a intuitivně navede ke správnému úchopu. 

322/HBSTA, 321/HB-6STA

STABILO POInT 88 mInI                
18 tenkých barevných fixů v praktickém a zajímavém balení. 

Vhodný pro kreslení, rýsování a práci se šablonami. 
Vydrží 24 hodin bez víčka. 

688/18-04STA

rAzíTkA v kufříku – zvířáTkA                
Praktický kufřík obsahuje 9 razítek  
a polštářek na inkoust. Dvě barevné 
kombinace. 

DB633

ČErvEné POČíTAdLO                
Dřevěná didaktická pomůcka 
pro předškoláky o rozměrech 

18,5 x 8,5 x 26 cm. 

90009WOD

PLASTOvé PASTELY mAPEd 
COLOr´PEPS PLASTICLEAn, 

18 ks                
Pastely s trojhranným tělem. Jeden 

konec je určen pro přesné 
kreslení, druhý pro vybarvování. 

Nezanechávají stopy na rukou 
a jednoduše se ořezávají. 

Vydrží 3x déle než standardní 
voskovky. 

0085/9862012ACT

PASTELkY COLOr´PEPS 24                
Trojhranné nelámavé pastelky 

v papírové krabičce. Zářivé jasné 
barvy. Délka pastelek 18 cm. 

0086/9183224ACT

gELOvé PASTELkY mAPEd COLOr´PEPS SmOOTHY, 12 ks                
Gelové pastely na vodní bázi, pro snadné použití. Rozmývatelné vodou. 
Účinný otočný mechanismus zabraňuje ušpinění rukou. Zářivé barvy  
a vysoké krycí vlastnosti. 

0085/9836112ACT

fIxY mAPEd COLOr´PEPS BruSH, 
10 BArEv                
Barevné fixy s flexibilním hrotem vhodným 
pro náčrty, kresby, ilustrace nebo kaligrafii. 
Šíře odolného hrotu je 2,8 mm. Snadno 
vypratelný a omyvatelný inkoust. 
Dlouhá životnost. 

0081/9848010ACT

víCEúČELOvý kALEndář  
S HOdInAmI A BArOmETrEm                
Učební pomůcka, se kterou se dítě 
naučí různé časové údaje. Hodiny, 
měsíce, roční období i počasí. 
Velikost 36 x 36 cm. Od 6 let. 

90649WOD

369 kč

349 kč

46

d
O

 
š

k
O

L
Y

W W W . B A m B U l E . C Z

109 kč

99 kč

349 kč

289 kč

35 kč

29 kč

199 kč

185 kč

79 kč
199 kč

89 kč

99 kč

149 kč



školní batoH 
Hello kitty SuperliGHt                
Tříkomorový batoh s reflexními 
prvky. Anatomicky tvarovaná 
zádová oblast. Pevné dno. 
Velikost 32 x 18 x 41 cm. 

16307LIV

školní batoH Minnie 
SuperliGHt                
Tříkomorový batoh s reflexními prvky. 
Anatomicky tvarovaná zádová oblast. 
Pevné dno. Velikost 32 x 18 x 41 cm. 

01438LIV

penál dvoupatrový 
Minnie včetně náplně                

Dvoupatrový penál včetně kvalitní 
náplně. Velikost 22 x 16 x 4 cm. 

01442LIV

penál kopačka Fotbal                
Penál ve tvaru fotbalové 
kopačky se zipem. 

16578LIV, 16578LIV

školní batoH Fotbal 
brazílie SuperliGHt                
Tříkomorový batoh s reflexními prvky. 
Anatomicky tvarovaná zádová oblast. 
Pevné dno. Velikost 32 x 18 x 41 cm. 

16262LIV

Sada tří penálů 
na zip SpiderMan                
Penály je možné spojit 
karabinou a suchým zipem. 

00742LIV

školní batoH SpiderMan SuperliGHt                
Tříkomorový batoh s reflexními prvky. Anatomicky 
tvarovaná zádová oblast. Pevné dno.  
Velikost 32 x 18 x 41 cm. 

00737LIV

batoH S penáleM SMaSH                
Lehký batoh vhodný do města v zářivých barevných 
provedeních pro kluky a pro dívky. Součástí batohu 

je penál. Velikost batohu 32 x 18 x 45 cm. 

10277LIV, 10276LIV

47

d
o

 
š

k
o

l
y

L E T N Í  K A T A L O G  B A M B U L E  2 0 1 4

649 kč

599 kč
1499 kč

1299 kč

199 kč

1399 kč

1199 kč

Sleva
20%

249 kč

199 kč

549 kč

499 kč
1499 kč

1299 kč
1499 kč

1299 kč

Dostupné od 10. 6. 2014

Dostupné od 10. 6. 2014

Dostupné od 10. 6. 2014Dostupné od 10. 6. 2014

Dostupné od 10. 6. 2014

Dostupné od 10. 6. 2014

Dostupné od 10. 6. 2014



koSMetická dárková Sada MonSter HiGH                
Dárková sada ve stylu Monster High je ideálním dárkem pro letní období. 

Součástí je toaletní voda s příjemnou vůní, oční stíny moderních odstínů  
a Monster High tetování. 

5351EPE

koSMetická Sada Spider Man k vodě                 
Letní dárková sada Spider Man s vodním dělem, mycí žínkou, pěnové terče  
s padouchy a úžasný červený sprchový gel s melounovou vůní. 

83-13-83970-1EPE

SpiderMan
Sada k vodě                 
Letní dárková sada, ve které 
najdeš vodní pistoli s velkým 
zásobníkem vody a sprchovým 
gelem, který je citlivý 
k dětské pokožce. 

83-13-83972-1EPE

barbie líčení 
– Sada na neHty                

Vytvoř si krásné nehty podle 
vzoru Barbie a staň se královnou 

oslavy nebo jiné významné události. 
Dostupné ve 2 barevných 

provedeních. 

5614/16

Sada koSMetiky MonSter HiGH                
Staň se Monster High parádnicí a pořiď 

si tuto kosmetickou sadu - taštička 
obsahuje dva lesky na rty a oční stíny. 

MH5201

leSk na rty a rtěnka S přívěSkeM MonSter HiGH                
Sada líčení na rty Monster High - obsahuje rtěnku a lesk na rty  
s parádním přívěskem. 

MH5200B

leSk na rty a rtěnka MonSter HiGH                
Buď cool a pořiď si líčení Monster High! 
Sada obsahuje rtěnku a lesk na rty 
a je dostupná ve třech barevných 
provedeních. 

MH5200A

koSMetická dárková Sada MonSter HiGH                 
Dárková sada s kompletním vybavením pro úžasné „monster” nehty 
ve stylu Monster High. Navíc s krásnou toaletní vodou příjemné svěží 
vůně. 

5315EPE

48 W W W . B A M B U L E . C Z

k
o

S
M

e
t

i
k

a

Sleva
23%

99 kč

89 kč

129 kč

99 kč

79 kč

69 kč

249 kč

199 kč

399 kč

299 kč

399 kč

299 kč

89 kč

249 kč






